
         
 
 
       
       

   1 
 

Technická specifikace 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Gastronomické vybavení pro letní kuchyni SŠ Horažďovice 

ZADAVATEL: Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

SÍDLO: Blatenská 313, 341 01 Horažďovice IČO: 00077631 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladimír Greger - ředitel 

DODAVATEL: DSD PROFI s.r.o. 

SÍDLO: Karlova 5 ,301 00 Plzeň IČO: 49196448 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Vladimír Kremláček ,Jan Krbec jednatelé společnosti 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. skupina - uzavřená výzva 

 

Zadavatel stanovil v této příloze požadavky a základní parametry produktů a požadavků na poskytování služeb, které mají být provedeny. Dodavatel vyplní 
tabulku a předloží ji ve své nabídce. 

Č
ís

lo
 p

o
lo

žk
y 

P
o

zi
ce

 d
le

 v
ýk

re
su

 

 

 

 

Technická specifikace zadavatele 

 

 

 

Počet 
kusů 

 

 

 

Délka 
záruční 
doby 
(měsíce)  

 

 

 

Vlastní technická specifikace dodavatele 

1. 2 pracovní stůl uzavřený 
rozměr: 940x700x900, nerezová ocel 
spodní police, uzavřený bez zad, křídlová dvířka, zadní lem 

1 24 Stůl dle technické specifikace zadavatele, materiál a provedení dle 
specifikace nerezové oceli a specifikace výroby stolů.Rozměr : 
940x700x900mm Výroba na zakázku. 



 
 
 

                                                    

 
 

2. 2a nástěnná skříňka uzavřená 
rozměr: 940x350x600, nerezová ocel 
stavitelná prostřední police křídlová dvířka,  
konstrukce tl.1mm je jednoplášťová,  
její boční strany jsou opatřeny profily na variabilní umístění 
střední police,  
profily jsou pevně spojeny s konstrukcí svarem,  
dvířka jsou dvouplášťová,  
před výrobou nábytku je nutné přesné zaměření na stavbě 
 

1 24 Nástěnná skříňka dle technické specifikace zadavatele, materiál a 
provedení dle specifikace nerezové oceli a specifikace výroby stolů. 
Rozměr : 940x350x600 mm Výroba na zakázku. 

3. 3 mycí dvoudřez 
rozměr: 2000x700x900 mm, nerezová ocel 
2 x lisovaný dřez 500x500x300 mm, prolamovaná pracovní 
deska 10 mm, spodní police, zadní lem, otvor pro sprchu, 
uzavřený bez zad, pod dřezy křídlová dvířka, vpravo prostor pro 
podstolovou myčku nádobí, 6 noh 
 

1 24 Mycí dvoudřez dle technické specifikace zadavatele, materiál a 
provedení dle specifikace nerezové oceli a specifikace výroby stolů. 
Rozměr : 2000x700x900mm Výroba na zakázku. 

4. 3b sprchový systém 
sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem, nerezová tlaková hadice, 
vyrovnávací pružina, tlaková sprcha s pákovým ovladačem 

1 24 
Sprcha STAR 120 s pákovou baterií pro regulaci studené a 
teplé vody, navíc vybavena napouštěcím ramínkem ze sprchy. 

• tlakovou sprchou STAR 

• tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou 

• úchytem na zeď a háčkem na sprchu 

• max. průtok (3 bar): 17 l/min. 

• max. tlak: 5 bar 

• upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm. - max.Ø32 
mm. 

Model pro montáž do desky pracovního stolu 
 



 
 
 

                                                    

 
 

5. 5 nerezová skříň dvojitá 
rozměr: 1100x700x1800 mm, nerezová ocel 
křídlová dvířka, zadní a boční zakrytování, světlost pod spodní 
policí 105 mm, světlost mezi vrchními patry 348 mm, dvě police 
stavitelné, celkem 4 police, zamykatelná, dva uzavřené 
prostory 
 

1 24 Skříň dvojitá dle technické specifikace zadavatele, materiál a 
provedení dle specifikace nerezové oceli a specifikace výroby stolů. 
Rozměr : 1100x700x1800 mm Výroba na zakázku. 

6. 6 stůl s dřezem 
rozměr: 1750x700x900 mm, nerezová ocel 
1 x lisovaný dřez 290x400x200 vlevo, prolamovaná pracovní 
deska kolem dřezu, otvor pro baterii,  
výsuvný odpadkový koš pod dřezem, zásuvkový blok vedle 
koše, vpravo spodní police - křídlová dvířka, zadní lem uzavřený 
bez zad 

1 24 Stůl s dřezem dle technické specifikace zadavatele, materiál a 
provedení dle specifikace nerezové oceli a specifikace výroby stolů. 
Rozměr : 1750x700x900mm Výroba na zakázku. 

7. 6b páková baterie 
provedení stolní, zesílené a otočné ramínko – dlouhé min. 200 
mm, pákové ovládání – páka dlouhá min. 310 mm 

1 24 Model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem.Mo-
del je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší 
CX42, včetně přívodních hadic,  1/2" (d = 400mm). 

• max. průtok (3 bar): 18 l/min. 

• upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm. - max. Ø32 
mm. 

• hmotnost 3,4 kg 
 

8. 6a nástěnná skříňka uzavřená 
rozměr 1750x350x600 mm, nerezová ocel 
stavitelná prostřední police,  
posuvná dvířka,  
konstrukce tl.1mm je jednoplášťová, její boční strany jsou 
opatřeny profily na variabilní umístění střední police,  
profily jsou pevně spojeny s konstrukcí svarem,  
dvířka jsou dvouplášťová,  
před výrobou nábytku je nutné přesné zaměření na stavbě 
 

1 24 Nástěnná skříňka dle technické specifikace zadavatele, materiál a 
provedení dle specifikace nerezové oceli a specifikace výroby stolů. 
Rozměr : 1750x350x600mm Výroba na zakázku. 



 
 
 

                                                    

 
 

9 7 stůl s dřezem 
rozměr: 1750x700x850 mm, nerezová ocel  
1 x lisovaný dřez 290x400x200 vlevo,  
prolamovaná pracovní deska kolem dřezu,  
otvor pro baterii,  
zásuvkový blok vpravo,  
spodní police, zadní lem, uzavřený bez zad, křídlová dvířka 
 

1 24 Stůl s dřezem dle technické specifikace zadavatele, materiál a 
provedení dle specifikace nerezové oceli a specifikace výroby stolů. 
Rozměr : 1750x700x900mm Výroba na zakázku. 

10 7b páková baterie 
provedení stolní, 
zesílené a otočné ramínko – dlouhé min. 200 mm,   
pákové ovládání – páka dlouhá min. 310 mm 
 

1 24 Model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem.Mo-
del je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší 
CX42, včetně přívodních hadic,  1/2" (d = 400mm). 

• max. průtok (3 bar): 18 l/min. 

• upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm. - max. Ø32 
mm. 

• hmotnost 3,4 kg 
 

11 8 bojlerový konvektomat 6 x GN 1/1 SLIM 
rozměr: 519x808x770/1600 mm 
typ vývinu páry: Symbiotic 
počet GN / EN zařízení: 6 
velikost GN / EN zařízení [mm]: GN 1/1 
hloubka GN zařízení [mm]: 40 
typ ovládání: dotykové + knoflík 
velikost displeje: 7“ 
řízení vlhkosti: MeteoSystem - regulace na základě přímého 
měření vlhkosti v komoře 
pokročilé nastavení vlhkosti: Steamtuner - 5stupňový systém 
nastavení nasycení páry řízenou kombinací produkce bojlerem 
nebo nástřikem 
delta T tepelná úprava: Ano 
automatický předehřev: Ano 
víceúrovňové vaření: program zásuvů - řízení tepelné úpravy 
pro každý pokrm zvlášť 
konstrukce dveří: odvětrávané bezpečnostní dvojité sklo, 

1 24 Konvektomat dle technické specifikace zadavatele,včetně konden-

zační digestoře, sprchy pro boční montáž a nerezové podestavby 

včetně zásuvů na gastronádoby.  Ostatní popis viz. technický list. 

RM  Model: MSTBB 0611E  



 
 
 

                                                    

 
 

rozebiratelné pro snadné čištění, automatické mytí komory 
konvektomatu, 6 rychlostní ventilátor, možnost použít 
pekařské plechy 600x400 mm, kondenzační digestoř,  
sprcha pro boční montáž,  
nerezová podestavba včetně zásuvů na GN, napětí 400V, 
max.příkon 8 kW 
 

12 9 šokový zchlazovač 5x GN 1/1 
rozměr: 760x700x830 mm 
cyklus šokového zchlazení kg / min (+3 °C) : 15 
cyklus šokového zmrazení kg / min (-18 °C) : 10 
minimální teplota zařízení [°C]: 3 
maximální teplota zařízení [°C]: -18 
sonda: 4-bodová 
typ ovládání: Digitální 
cyklus řízeného rozmrazování: Ne   
Napětí 230 V,  
max. příkon 0,5 Kw 
 

1 24   Cyklus šokového zchlazení kg / min (+3 °C) : 15 

Cyklus šokového zmrazení kg / min (-18 °C) : 10 

Minimální teplota zařízení [°C]: 3 

Maximální teplota zařízení [°C]: -18 

Sonda: 4-bodová 

Typ ovládání: Digitální 

Cyklus řízeného rozmrazování: Ne Napětí 230 V/příkon 0,45 kW                                         

Ostatní popis viz. technický list. Číslo produktu - 00009967 / Model: 

SHF 0511,výrobce RM gastro 

13 10 pracovní stůl 
rozměr: 1150x800x850 mm, nerezová ocel 
spodní police vlevo,  
výřez na sporák, bez lemu,  
včetně integrované el.zásuvky 230 V s krytím proti stříkající 
vodě (2 ks), 
uzavřený včetně zad, 
křídlová dvířka, bez lemu 

1 24 Stůl dle technické specifikace zadavatele, materiál a provedení dle 
specifikace nerezové oceli a specifikace výroby stolů. Rozměr : 
1150x800x850mm Výroba na zakázku. 

14 11 sporák s troubou 

rozměr 500x600x858 
indukční deska se 4 varnými zónami 
ventilátor a kruhové topné těleso 
mechanické ovládání pomocí knoflíků 
vnitřní objem trouby 58 l, spodního a horního ohřevu, gril, 
funkce SteamBake, napětí 400V,  

1 24 Indukční deska se 4 varnými zónami 

Ventilátor a kruhové topné těleso 

Mechanické ovládání pomocí knoflíků 

Vnitřní objem trouby 58 l.Trouba má kromě spodního a horního 
ohřevu či grilu také speciální funkci SteamBake, která pomocí páry 
vytvoří bohatší a lesklejší barvu a zajistí křupavou kůrku vašeho 



 
 
 

                                                    

 
 

příkon max. 10 kW,jištění 25 A 
 

domácího pečiva. Ostatní popis viz. technický list. Výrobce 

Electrolux,model LKI564266X 

15 12 pracovní stůl 
rozměr: 2100x800x850 mm, nerezová ocel 
zásuvkový blok vlevo, spodní police, zásuvkový blok vpravo, 
včetně integrované el.zásuvky 230 V s krytím proti stříkající 
vodě (3 ks), mezi zásuvkovými bloky posuvná dvířka, zákryt zad 
a pravého boku, bez lemu 
 

1 24 Stůl dle technické specifikace zadavatele, materiál a provedení dle 
specifikace nerezové oceli a specifikace výroby stolů. Rozměr : 
2100x800x850mm Výroba na zakázku. 

16 13 stolní indukce  
rozměr 610x415x74 
indukční vařič s příkonem max. 3 500 W, výška 4,3 cm, ovládání  
teploty a výkonu na dotykovém senzorovém panelu se 
sliderem,  min. 10 úrovní výkonu, LCD displej, dvě indukční 
zóny s průměrem od 12 do 26 cm, protiskluzové nožičky, 
sklokeramický povrch, zámek ovládacího panelu, tepelná 
pojistka proti přehřátí,  
napětí 230 V 

2 24 Indukční vařič s příkonem 3 400 W má ultratenký kompaktní design s 
výškou pouhých 4,3 cm. Vysoká účinnost indukčního vaření vám 
uspoří až 60 % času a 50 % elektrické energie. Ovládání  teploty a 
výkonu probíhá na dotykovém senzorovém panelu se sliderem – vše 
nastavíte pouhým pohybem prstu vpravo a vlevo. Uvaříte s teplotou 
v rozmezí od 60 do 240 °C a nastavíte si až 10 úrovní výkonu. Veškeré 
informace jsou zobrazené na přehledném a velkém LCD displeji s 
příjemným červeným podsvícením.indukční vařič • příkon 3 400 W • 
dvě indukční zóny • LED displej s červeným podsvícením • pro nádobí 
s průměrem od 12 do 26 cm • protiskluzové nožičky • sklokeramický 
povrch pro snadnou údržbu 

 

Sklokeramický povrch je po celé horní straně vařiče, proto se 
spotřebič velmi snadno udržuje v čistotě. Varná plocha se může zahřát 
pouze zbytkovým teplem z hrnce nebo pánve, ale ne přímo. Pokud 
vám tedy na plochu nedopatřením spadne nebo zateče jídlo, 
nepřipeče se a jednoduše vše setřete. Vařič je vybavený zámkem 
ovládacího panelu, aby nedošlo k jeho nechtěnému zapnutí či změně 

nastavení a také tepelnou pojistkou proti přehřátí. Ostatní popis viz. 

technický list. Výrobce Sencor,model SCP 415Bk 

17 14 pracovní stůl 
rozměr: 3422x800x900 mm, nerezová ocel 
volný prostor pro podstolovou lednici vlevo a vpravo, mezi 
lednicemi spodní police pro zakrytí el.kabelů z podlahy, prostor 

1 24 Stůl dle technické specifikace zadavatele, materiál a provedení dle 
specifikace nerezové oceli a specifikace výroby stolů. Rozměr : 
3422x800x900mm Výroba na zakázku. 



 
 
 

                                                    

 
 

s policí uzavřen posuvnými dvířky, včetně integrované 
el.zásuvky 230 V s krytím proti stříkající vodě (4 ks),  
výroba: konstrukce ze dvou ks. včetně bočních zákrytů a 
opláštění pohledové strany včetně soklu, příprava na 
el.zásuvky, pracovní deska zvlášť bez lemu,  
montáž až při instalaci stolu 
 

18 15 podstolová lednice 
rozměr 600x600x850 
chladící skříň s plnými dveřmi,  
nerezové provedení  
 

2 24 ▪ Objem komory [l]: 89,7 

▪ Minimální teplota zařízení [°C]: 0 

▪ Maximální teplota zařízení [°C]: 10 

▪ Tloušťka izolace [mm]: 70 

▪ Typ ovládání: Digitální 

▪ Vnitřní osvětlení: Ne 

▪ Zámek dveří: Ano 

▪ Otevírání zařízení: Oboustranné 

▪ Nerezové provedení 

▪ Rozměr 600x600x850 mm  

▪ Redfox ,model DDR200S 

 

19  montáž 
kompletní montáž nového a stávajícího zařízení včetně 
drobného instalačního materiálu (např. propojovací hadice 
mezi baterií a roháčkem apod.) na připravené přípojné body, 
zprovoznění,  
odzkoušení a provedení revize na připojení  

1 24  montáž nového a stávajícího zařízení včetně drobného instalačního 
materiálu (např. propojovací hadice mezi baterií a roháčkem apod.) 
na připravené přípojné body, zprovoznění,  
odzkoušení a provedení revize na připojení, Dopravné na místo 
instalace, kuchařské školení obsluhy v rozsahu 1 dne. 

 
Další požadavky a všeobecné specifikace: 

Specifikace nerezové oceli: 

austenitická nerezová ocel 18cr/10Ni jakosti dle ČSN 17240, 17241, DIN W.Nr.1.4301, AISI 304 = kompletní výrobek,  
povrchová úprava - brus zrnitost 240 = kompletní výrobek 
 
Specifikace pro nerezové stoly: 



 
 
 

                                                    

 
 

vrchní desky stolů - tloušťky min. 40 mm, sendvičově podlepené jednostranným LTD – bez nutnosti použití nátěru, síla použitého materiálu desky min.1,2mm, 

desky musí být pevně zavařeny a vybroušeny a opatřeny lemy v. 40mm dle potřeb stavby, provedení lemů skládané s  přehyby plně uzavřené, dřezy do 

pracovních desek musí být vybroušeny, použité dřezy musí být v  lisovaném provedení, kolem každého dřezu, odkapu apod. bude proveden lokální prolis 

PD, u desek s  prolisem musí být vždy prolis desky min. 3 mm hloubky, v případě výdejních desek s  teplými či chlazenými sekcemi desky s  nerez výztuhami. 

konstrukce stolů - musí s  deskou tvořit celek, použité nohy konstrukce z  jeklu 40/40 o tloušťce min 1,2mm, konstrukce musí být uzavřena plastovou nožkou 

s  kovovým retifikačním šroubem s  redukcí ±30mm, žádné spoje konstrukce stolu nesmí být nýtovány, podnoží opatřena trnožemi nebo policemi, police 

vyztužené profilem, který je pevně spojen s  policí svárem, spodní hrany zaoblené falcovým ohybem z  plechu min.0,8 mm s  celoplošnou nosností 80kg, 

podnoží stolů je dle specifikace opatřeno s  bočním, zadním opláštěním tl.plechu 1mm nebo křídlovými, posuvnými dvířky, zásuvkou, zásuvkovým blokem, 

vsuny na GN, konstrukce stolů, regálů bude opatřena uzemňovacími šrouby, nohy regálů z jeklu 40/40 tl.min.1,2mm opatřeny plnými policemi vyztuženy 

nerezovými deltami spojeny s  policí bodovým svařováním, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem, tl.plechu 0,8 mm s  celoplošnou nosností 80kg 

nebo s  perforovanými, kde je police zaoblena falcovým ohybem, s  celoplošnou nosností 100kg, police pevně přivařené včetně podélné profilované výztuhy, 

čela zásuvek a dvířek jsou z  plechu tl.1mm a jsou dvouplášťové a opatřeny nerezovými madly, zásuvky jsou na ložiskových pojezdech, možnost plného výsuvu 

s  nosností 50kg, zásuvky, dřezy jsou krytovány plechem i z  bočních stran 

Pokyny k vyplnění 

-V souladu se čl. 6.1 Výzvy k podání nabídky dodavatel vyplní tabulku ve vyznačených sloupcích.  

- V pravém sloupci dodavatel podrobně vyplní technické parametry nabízeného zboží. Dodavatel napíše obchodní název zboží, dostatečně popíše technickou 
specifikaci, vlastnosti, rozměry, hmotnost, materiál, barvu a další údaje potřebné k tomu, aby zadavatel věděl, co je nabízeno. Specifikaci dodavatel formuluje 
samostatně, nikoli zkopírováním technických požadavků zadavatele. 

- Je-li stanoven maximální parametr, nesmí být překročen. Minimální parametr nesmí být nabízen v nižší hodnotě. 

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží z jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepší, resp. srovnatelně výhodnější než základní 
vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se považuje za nesplnění požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky, nebo se jedná o číselný přepis. 
Není možné měnit a opravovat číselné parametry, pokud budou předmětem hodnocení. 

- K doplnění specifikace dodavatel předloží v nabídce snímky nebo fotografie nabízeného zboží a související dokumenty (výrobní listy, prohlášení o shodě, 
certifikáty), požadované v této příloze, popř. ve Výzvě. Bude-li výrobní list nebo obdobný dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho překlad v českém 
jazyce. 

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplnění zadávacích podmínek bude požadováno slučování, vypouštění, doplňování nebo jiná 
úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za následek neporovnatelnost nabídek. 



 
 
 

                                                    

 
 

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplnění technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybností si může zadavatel ověřit 
údaje jiným způsobem, například ze strany externích odborníků. 

- Dodavatel bude vyloučen z poptávkového řízení zejména v případě, nabídne-li zboží v rozporu s požadavky zadavatele, s nevyhovujícími parametry, s 
rozpornými údaji v nabídce, změní-li strukturu tabulky v této příloze v rozporu s pokyny nebo neposkytne zásadní informace o nabízeném zboží. 

 

V Plzni  2.5.2025             

 

 

 

podpis oprávněné osoby 

Vladimír Kremláček, Jan Krbec 

jednatelé společnosti 


